

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

FAST RETAILING
FAST RETAILING CO., LTD.
迅銷有限公司
(於日本註冊成立的有限公司)
(股份代號：6288)

海外監管公告

本海外監管公告由迅銷有限公司(「本公司」)根據香港聯合交易所證券上市規則第 13.10B 條之規定作出。

請參閱本公司於今天在金融廳電子披露系統所刊登的有關《修訂中期報告 2023/24》的公告(「修訂中期報告」)。請同時參閱本公司於 2024 年 4 月 12 日刊登的《中期報告 2023/24》的公告(「中期報告」)。除另有指明外，本修訂公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

承董事會命
迅銷有限公司
余綺雯
公司秘書

日本，二零二四年七月五日

於本公告日期，我們的執行董事為柳井正、岡崎健、柳井一海及柳井康治，以及我們的獨立非執行董事為服部暢達、新宅正明、大野直竹、Kathy Mitsuko Koll (也被稱為 Kathy 松井)、車戶城二及京谷裕。

修訂中期報告**2023/24**

迅銷有限公司

目錄

	頁
首頁.....	1
1【中期報告之修定原因】	2
2【修訂相關之揭露】	2
3【修訂】	3

【首頁】

【提交內容】

【參考】

【提交至】

【提交日期】

【財務】

【公司】

【公司代表】

【註冊辦事處及總部】

【聯絡電話】

【聯絡人】

【日本主要營業地點】

【聯絡電話】

【聯絡人】

【可供公眾閱覽】

修訂中期報告

金融工具及交易法第 24-4-7 條之第 4 項

關東財務局部長

2024 年 7 月 5 日

截至 2024 年 8 月 31 日年度第二季度

(2023 年 12 月 1 日～2024 年 2 月 29 日)

迅銷有限公司

董事長、總裁兼行政總裁 柳井正先生

佐山 10717-1, 山口縣, 山口市

郵政編號 754-0894

(註冊辦事處及總部, 實際營運聯絡方式請參考下方日本主要營業地點)

不適用

不適用

9丁目7番1號Midtown Tower, 港區赤坂

郵政編號107-6231

03(6865)0050 (代表)

執行董事及集團財務長 岡崎健先生

東京証券交易所

(日本橋兜町 2-1 中央區, 東京)

郵政編號 103-8224, 日本)

1. 【中期報告之修定原因】

於 2024 年 4 月 12 日刊登的中期報告 2023/24 (2023 年 12 月 1 日～2024 年 2 月 29 日)後，本公司發現中期簡明綜合現金流量表中有手文之誤，需按下表下劃線所述進行修訂。

2. 【修訂相關之揭露】

五【財務部分】

1. 中期簡明綜合財務報表

(4) 中期簡明綜合現金流量表

3.【修訂】

中期簡明綜合現金流量表中有手文之誤，需按下表下劃線所述進行修訂

五【財務部分】

1. 中期簡明綜合財務報表

(4) 中期簡明綜合現金流量表

修訂前
(4) 中期簡明綜合現金流量表

(百萬日圓)

	附註	截至 2023 年 2 月 28 日 止六個月	截至 2024 年 2 月 29 日 止六個月
經營業務			
所得稅前溢利		230,499	299,395
折舊及攤銷		93,253	99,751
減值虧損		783	764
利息及股息收入		(17,075)	(30,669)
利息開支		5,076	4,938
匯兌虧損／(收益)		1,762	(16,577)
分佔按權益法入賬的聯營公司之虧損／(收益)		(635)	(989)
物業、廠房及設備報廢的虧損		251	704
貿易及其他應收款項減少／(增加)		(15,680)	460
存貨減少／(增加)		45,244	42,065
貿易及其他應付款項增加／(減少)		(106,189)	(31,061)
其他資產減少／(增加)		1,906	485
其他負債增加／(減少)		3,576	17,289
其他，淨值		23,458	(14,864)
小計		266,233	371,694
已收利息及股息收入		11,731	24,388
已付利息		(5,102)	(4,933)
已付所得稅		(95,407)	(90,798)
所得稅退稅		-	22,028
經營業務產生的／(使用的) 現金淨額		177,454	322,378
投資業務			
存放三個月以上到期的定期存款		(230,140)	(530,484)
提取三個月以上到期的定期存款		80,676	525,354
購買物業、廠房及設備		(37,629)	(30,179)
購買無形資產		(16,467)	(15,613)
購買使用權資產		(785)	(1,208)
購買投資證券		(346,998)	(240,492)
出售及償還投資證券		79,549	238,224
支付租賃及保證按金		(2,202)	(2,462)
收取租賃及保證按金所得款項		2,326	3,387
其他，淨值		(1,090)	(688)
投資業務產生的／(使用的) 現金淨額		(472,762)	(54,162)
融資活動			
新增短期借款		2,260	1,562
償還短期借款		(3,048)	(2,395)
償還公司債券		(50,000)	-
已付現金股息	8	(34,838)	(50,593)
已付非控股權益的現金股息		(6,306)	(6,119)
償還租賃負債		(67,858)	(73,938)
其他，淨值		89	53
融資活動產生的／(使用的) 現金淨額		(159,701)	(131,429)
匯率變動對現金及現金等值項目的影響		(14,676)	25,797
現金及現金等值項目淨增加／(減少)		(469,686)	162,584
期初的現金及現金等值項目		1,358,292	903,280
期末的現金及現金等值項目		888,605	1,065,864

修訂後
(4) 中期簡明綜合現金流量表

(百萬日圓)

	附註	截至 2023 年 2 月 28 日 止六個月	截至 2024 年 2 月 29 日 止六個月
經營業務			
所得稅前溢利		230,499	299,395
折舊及攤銷		93,253	99,751
減值虧損		783	764
利息及股息收入		(17,075)	(30,669)
利息開支		5,076	4,938
匯兌虧損／(收益)		1,762	(16,577)
分佔按權益法入賬的聯營公司之虧損／(收益)		(635)	(989)
物業、廠房及設備報廢的虧損		251	704
貿易及其他應收款項減少／(增加)		(15,680)	460
存貨減少／(增加)		45,244	42,065
貿易及其他應付款項增加／(減少)		(106,189)	(31,061)
其他資產減少／(增加)		1,906	485
其他負債增加／(減少)		3,576	17,289
其他，淨值		23,458	(14,864)
小計		266,233	371,694
已收利息及股息收入		11,731	24,388
已付利息		(5,102)	(4,933)
已付所得稅		(95,407)	(90,798)
所得稅退稅		-	22,028
經營業務產生的／(使用的) 現金淨額		177,454	322,378
投資業務			
存放三個月以上到期的定期存款		(230,140)	(212,182)
提取三個月以上到期的定期存款		80,676	207,052
購買物業、廠房及設備		(37,629)	(30,179)
購買無形資產		(16,467)	(15,613)
購買使用權資產		(785)	(1,208)
購買投資證券		(346,998)	(240,492)
出售及償還投資證券		79,549	238,224
支付租賃及保證按金		(2,202)	(2,462)
收取租賃及保證按金所得款項		2,326	3,387
其他，淨值		(1,090)	(688)
投資業務產生的／(使用的) 現金淨額		(472,762)	(54,162)
融資活動			
新增短期借款		2,260	1,562
償還短期借款		(3,048)	(2,395)
償還公司債券		(50,000)	-
已付現金股息	8	(34,838)	(50,593)
已付非控股權益的現金股息		(6,306)	(6,119)
償還租賃負債		(67,858)	(73,938)
其他，淨值		89	53
融資活動產生的／(使用的) 現金淨額		(159,701)	(131,429)
匯率變動對現金及現金等值項目的影響		(14,676)	25,797
現金及現金等值項目淨增加／(減少)		(469,686)	162,584
期初的現金及現金等值項目		1,358,292	903,280
期末的現金及現金等值項目		888,605	1,065,864